
Kreisverband Saalekreis Pokal 2017/18

Endrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG Krosigk 4 3 0 1 15:5 +10 6:2
2 G-W Langeneichstädt 4 3 0 1 13:6 +7 6:2
3 1948 Schochwitz II 4 2 0 2 11:11 0 4:4
4 Aufbau Schwerz III 4 2 0 2 10:12 -2 4:4
5 SG Eisdorf II 4 0 0 4 1:16 -15 0:8

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Thomas, Frank, Hasenwinkel 11, 06188 Landsberg, Mobil: 0171
1432767, Tel.: 034602 21333, frank.thomas_tt@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 25.02.2018 09:30

09:30
11:40 v
12:00 v
12:30 u
12:30 u
14:00 u
14:00
15:30 u
15:30 u

Aufbau Schwerz III
1948 Schochwitz II
SG Eisdorf II
G-W Langeneichstädt
1948 Schochwitz II
SG Krosigk
SG Eisdorf II
Aufbau Schwerz III
SG Krosigk
G-W Langeneichstädt

G-W Langeneichstädt
SG Krosigk
Aufbau Schwerz III
1948 Schochwitz II
SG Eisdorf II
G-W Langeneichstädt
SG Krosigk
1948 Schochwitz II
Aufbau Schwerz III
SG Eisdorf II

2:4
4:3
1:4
4:0
4:0
4:1
0:4
4:3
4:0
4:0

nu.Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 19:06 | Seite 1 von 1


