

# Kreisverband Saalekreis Pokal 2017/18

## Endrunde

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	SG Krosigk	4	3	0	1	15:5	+10	6:2
2	G-W Langeneichstädt	4	3	0	1	13:6	+7	6:2
3	1948 Schochwitz II	4	2	0	2	11:11	0	4:4
4	Aufbau Schwerz III	4	2	0	2	10:12	-2	4:4
5	SG Eisdorf II	4	0	0	4	1:16	-15	0:8

### Spielleiter-Kontaktadresse

Thomas, Frank, Hasenwinkel 11, 06188 Landsberg, Mobil: 0171  
1432767, Tel.: 034602 21333, frank.thomas\_tt@t-online.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 25.02.2018 09:30	Aufbau Schwerz III	G-W Langeneichstädt	2:4
09:30	1948 Schochwitz II	SG Krosigk	4:3
11:40 v	SG Eisdorf II	Aufbau Schwerz III	1:4
12:00 v	G-W Langeneichstädt	1948 Schochwitz II	4:0
12:30 u	1948 Schochwitz II	SG Eisdorf II	4:0
12:30 u	SG Krosigk	G-W Langeneichstädt	4:1
14:00 u	SG Eisdorf II	SG Krosigk	0:4
14:00	Aufbau Schwerz III	1948 Schochwitz II	4:3
15:30 u	SG Krosigk	Aufbau Schwerz III	4:0
15:30 u	G-W Langeneichstädt	SG Eisdorf II	4:0